2025年9月吉日

お客様 各位

新商品「特定原材料抽出液 ExStaTM」発売のご案内

株式会社森永生科学研究所

謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では2025年9月29日に「特定原材料抽出液ExStaTM」を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

特定原材料抽出液ExStaTMは、弊社が開発した、食品の加工の有無に関わらずタンパク質を高効率で抽出可能な試薬で

す (特許第5451854号)。その優れた性能により各社の通知準拠ELISAキットにも採用されております。また当商品を

活用した食物アレルゲンのLC/MS分析例＊も紹介されております。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＊参考文献

Improved multi-food allergen analysis of processed foods using HRAM-LC–MS/MS with an ELISA-validated extraction solution and MS sample prep kit.

Anal Bioanal Chem 416, 5165–5175 (2024).

謹白

記

1. 商品概要

2. 試薬の構成

以上

商品名 商品コード 希望小売価格（税抜） 発売日

特定原材料抽出液ExStaTM M2507 11,000円 2025年9月29日

品名 容量 数量

特定原材料抽出液ExStaTM

A液 (10倍濃縮液)
100 mL 1本

特定原材料抽出液ExStaTM

B液 (10倍濃縮液)
100 mL 1本

特定原材料抽出液ExStaTM

C液 (10倍濃縮液)
100 mL 1本